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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

336821

951503

293316

923428

403594

873587

BENISALEM     , AFNAN

FERREIRO RAMOS, DIOSCEL DE LOS ÁNGELES

LOGROÑO ESPINOZA, MARCO JUNIOR

MARTINEZ CAÑEDO, VICTOR

PILLIZA PADILLA, MICHAEL JAVIER

SEDANO SANTILLAN, MARCO

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001581 ) MARÍA MADRE-POLITECNOS

( 09001581 ) MARÍA MADRE-POLITECNOS

( 09001347 ) VISITACIÓN DE NUESTRA SEÑORA

( 09008378 ) DIEGO DE SILOÉ

( 09001414 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

( 09007994 ) CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS

Centro de Matriculación
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BACHILLER

933843

309161

548762

216345

DEL CAMPO ARRILLAGA, BEÑAT

HENRIQUEZ SUÁREZ, CRISTINA

HIGUERO CARO, ADRIANA

TARÍN MORÁN, IKER

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09007994 ) CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS

( 09001581 ) MARÍA MADRE-POLITECNOS

( 09001581 ) MARÍA MADRE-POLITECNOS

( 09008263 ) DIEGO MARÍN AGUILERA

Centro de Matriculación
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BACHILLER

477353 NARGANES GARCIA, AARON

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO ( 09001426 ) BLANCA DE CASTILLA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

101105

453468

295814

579643

270065

279281

191224

363570

532690

764591

954068

514088

286916

344282

547019

158801

813790

201682

34175

433394

489875

425894

959932

256325

474655

184308

AOUATIF EL MOUSSAOUI, ISMAEIL

ARIAS SANGUCHO, MARTA SOLANCHE

BÁEZ BENÍTEZ, DIEGO DANIEL

BOLLOQUE GONZÁLEZ, PAOLA

CAMINERO ARRUABARRENA, AITOR

CARPIO MATEOS, LUCAS

CHAHID BARDAL, MALAK

CHICAIZA ESPINOZA, DAVID ABRAHAM

COLLANTES METOLA, SAMUEL

COTOBAN     , MAYTE-NICOLETA

DE CARVALHO MOTA, SONIA

DE CASTRO VIDAL, SOFIA

DE LA FUENTE ORCAJO, MARÍA

DEL AMO PRIEGUE, MARÍA

DEL CAMPO ESTABLES, IRENE

DELGADO DIEZ, SAMUEL

DIEZ RODRÍGUEZ, DAVID

EL BADAOUI LIK, SABRINA

ESPINOSA DIEZ, NAIA

FERNANDEZ CALDERÓN, DANIELA

FERNÁNDEZ RASTRILLA, DENIS

FERNÁNDEZ SENDINO, YAGO

FERRERO GARCIA, JAVIER

GARCÍA CUENCA, JOSE DANIEL

GARCÍA GARCÍA, MAITE

GONZALEZ GARCIA, ERIK

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09008767 ) REY WAMBA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09000975 ) LAS CANDELAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09008767 ) REY WAMBA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09008767 ) REY WAMBA

( 09001426 ) BLANCA DE CASTILLA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

684316

507050

673077

669478

735427

607883

110551

960292

490503

265317

680348

999761

317428

93511

581302

115714

616886

193771

812149

729305

414261

630105

874218

372289

293340

607625

GONZÁLEZ OULD, SALMA

GUTIÉRREZ MEDINA, PAULA

HENAO LOAIZA, STEVEN

IBÁÑEZ GARCÍA, IKER

ILIAN     , RIANA

INOA CHANCAY, MELANIE NOELIA

INTRIAGO CABRERA, JOSUÉ JARED

LÓPEZ ALONSO, NATALIA

MARTÍNEZ VIEIRA, HUGO

MARTINS DA CONÇEICAO, RAUL

MORENO RODRÍGUEZ, CRISTINA

MTCHEDLISHVILI KHERGIANI, MARIAM

OLALLA DEL RÍO, MARÍA

ORIVE GIL, CARLA

PASCUAL ORTEGA, PATRICIA

PÉREZ GIL, ADRIÁN

POMBO RASCÓN, DAVID

REVILLA PECHARROMÁN, ADRIAN

RODRÍGUEZ CANO, OLAYA

RUIZ BÁRCENA, OLAYA

RUIZ SAIZ, IVÁN

SANLES LARA, LUCAS

SANZ ALGARHEIM, SOFIA

SERRANO TUERO, ENMA

STANISLAVOVA STANEVA, MONIKA

TABLADO GIL, MARCOS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001025 ) SOLAR DEL CID

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09008822 ) FERNANDO DE ROJAS

( 09001736 ) APÓSTOL SAN PABLO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09007805 ) ANTONIO MACHADO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

197330

978007

841779

573390

49985

113356

186568

480571

258473

TIAGO GIL, ALEJANDRA

TORICES SORDO, HUGO

VARGA     , ANTONIO

VOICILA     , ADRIAN GABRIEL

ANTÓN ISAR, CARLOS

ARCE GONZÁLEZ, PABLO

GALLO MORENO, JAIME

TURCIN     , ALEJANDRO GABRIEL

VILLÁN CORRAL, MARCO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09000987 ) PADRE MANJÓN

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09000914 ) FRANCISCO DE VITORIA

( 09007805 ) ANTONIO MACHADO

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

505792

297951

RUIZ CONDE, FITENET

VERGARA MEDIAVILLA, DANAE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001219 ) SAGRADA FAMILIA

( 09001384 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

291623 SALAZAR SERRANO, AERIS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO ( 09001608 ) SAN PEDRO Y SAN FELICES

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

173066

718816

798626

438421

ARNAIZ MONTERO, DANIEL

GARCÍA LASTRA, MANUEL

GARCÍA LASTRA, ROCIO

ROJO LEMUS, NATALIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001268 ) SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS

( 09008809 ) CAMPOS DE AMAYA

( 09008809 ) CAMPOS DE AMAYA

( 09001815 ) FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

Centro de Matriculación


